Российская Федерация
Администрация Угловского городского поселения
Окуловского муниципального района Новгородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2022  № 591
р.п. Угловка
О внесении изменений в постановление № 604 от 29.12.2021 года «Об утверждении плана-графика размещения закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Угловского городского поселения
на 2022 финансовый год  и на плановый период 2023-2024 годов»

В соответствии   с   федеральным  законом  №  44-ФЗ  от 05.04.2013  года  « О контрактной  системе в  сфере  закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  и  муниципальных  нужд», Администрация Угловского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Внести изменения в постановление № 604 от 29.12.2021 года «Об утверждении плана-графика размещения закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Угловского городского поселения на 2022 финансовый год и на плановый период 2023-2024 годов», изложив план-график в новой редакции.
      2. Включить в план-график, закупку на «выполнение работ по зимнему содержанию дорог Угловского городского поселения», на сумму 977 008,80 (Девятьсот семьдесят семь тысяч восемь рублей 80 копеек), поскольку возникли обстоятельства, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было не возможно.
      3. Разместить план-график закупок поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Угловского городского поселения на 2022 финансовый год и на плановый период 2023-2024 годов на Официальном сайте Угловского городского поселения и на Официальном сайте Российской Федерации Единой Информационной Системы в сфере закупок: www.zakupki.gov.ru.

Глава Угловского городского поселения                             А.В. Стекольников
1

image1.png
2P
vZi